
Smlouva o dílo „Výměna elektroinstalace a interní bezpeč. systém“ – dodatek č. 1 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících 
podmínek tyto smluvní strany 

 

OBJEDNATEL 
Název:   Domov pro osoby se zdravotním postižením Leontýn 
Sídlo:   Roztoky 52, 270 23 Křivoklát 
IČO:   70874387 
Zástupce:  Mgr. Dana Zímová, ředitelka 

Kontaktní osoby Objednatele:  
Zástupce Objednatele: Mgr. Zímová Dana, ředitelka,  

tel. č. 737 086 192, email: zimova@leontyn.cz 
Technický dozor provádění díla: Ing. Jaroslav Špaček,  

tel. č. 777 918 270, email: SpacekJar@seznam.cz 

 

a 

 

ZHOTOVITEL 

Název:   DAHASL s.r.o. 
Sídlo:   Těchlovice 45, 503 27 Těchlovice 
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Kraj. soudem v Hradci Král. pod spisovou značkou C 36578 
Zástupce:  Jan Schejbal, jednatel 
IČO:   047 75 325 
DIČ:   CZ34775325 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., 273478958/0300 

Kontaktní osoby Zhotovitele: 
Stavbyvedoucí:  Ivo Doucek, tel. č: 602 245 173, email: ivo.doucek@dahasl.cz 
 

(dále též jako „smluvní strany“) 
  



Smlouva o dílo „Výměna elektroinstalace a interní bezpeč. systém“ – dodatek č. 1 

Strana 2 (celkem 3) 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1) Smluvní strany sjednávají změnu smlouvy o dílo č. 331/20 ze dne 27.2.2020 (dále jen „smlouva“), 
a to v důsledku nutnosti provedení změn díla, které jsou blíže popsány ve změnových listech 
tvořících přílohy tohoto dodatku.  

2) Cena díla uvedená v čl. V odst. 1 smlouvy se mění následovně: 

Původní Zhotovitelem nabízená cena díla uvedená v jeho nabídce podané do zadávacího řízení, 
na základě jehož výsledku byla se Zhotovitelem uzavřena smlouva, činila 

bez DPH  14 475 000,00 Kč 

výše DPH  2 712 250,00 Kč 

včetně DPH  16 646 250,00 Kč 

Cena díla je upravena v důsledku změn díla takto: 

přípočty (vícepráce dle změnových listů) v celkové výši  
bez DPH  394 692,50 Kč 

výše DPH  59 203,88 Kč 

včetně DPH  453 896,38 Kč 

odpočty (méněpráce dle změnových listů) v celkové výši  
bez DPH  50 013,81 Kč 

výše DPH  7 502,07 Kč 

včetně DPH  57 515,88 Kč 

výsledná částka (přípočty mínus odpočty) dle dodatku č. 1 ke smlouvě 
bez DPH  344 678,69 Kč 

výše DPH  51 701,80 Kč 

včetně DPH  396 380,49 Kč 

 cena díla po změně dle dodatku č. 1 ke smlouvě 
bez DPH  14 819 678,69 Kč 

výše DPH  2 222 951,80 Kč 

včetně DPH  17 042 630,49 Kč 

3) Změnové listy  

ZL 11 - Změna silnoproudých zásuvek, pouze materiál, 

ZL 14 - Optické sváry, ve výkazu výměr není tato položka zahrnuta, 
ZL 21 - Změna trasy SDK kastlíku, požární dvířka, zapravení původních tras. Vedení původní 
trasy bylo uvažováno skrz pokoje klientů, na žádost po KD bylo domluveno přesunutí trasy do 
chodby. Kastlík proveden v požární ochraně, 

ZL 22 - Změna silnoproudých zásuvek, pouze materiál, 

ZL 23 - Pokojová stanice s hovorem a tlačítkem volání, doplnění nad rámec výkazu výměr. 
ZL 24 - Silnoproudá instalace schodiště, sil k STA a LAN. Rozšíření silnoproudé instalace nad 
rámec PD, 

ZL 25 - Přezbrojení vyrážecích cívek v rys skříni, 

ZL 26 - Změna napájecího kabelu z rozvaděče RP1.3 do RP1.4, 

ZL 27 - Optické sváry, ve výkazu výměr není tato položka zahrnuta, 

ZL 28 - Přesun LDZ dle zadání. Přesun klientských stanic na jiná místa, 

ZL 31 - Změna silnoproudých zásuvek, pouze materiál, 

ZL 32 - Napájení rozvaděče CBS. V PD chyběl tento napájecí kabel pro CBS rozvaděč, 

ZL 33 - Nový rozvaděč silno pro kuchyň 4B. Nová elektroinstalace nad rámec PD, 
ZL 34 - Přesun obvodů silno z rozvaděče na chodbě do nového RS1, rozvaděč nebyl v PD. 
Demontáž stávajícího rozvaděče, úprava elektroinstalace nad rámec PD, 



Smlouva o dílo „Výměna elektroinstalace a interní bezpeč. systém“ – dodatek č. 1 

Strana 3 (celkem 3) 

ZL 35 - Výměna dveří v datovém rozvaděči, 

ZL 37 - Optické sváry, ve výkazu výměr není tato položka zahrnuta, 

ZL 38 - Doplnění, nouzové osvětlení, m.č. 140 + 141, 

ZL 41 - Změna silnoproudých zásuvek, pouze materiál, 

ZL 42 - Změna napájecího kabelu z rozvaděče RP1 do RP1.2, 
ZL 51 - Oprava rozvodů elektro, poškozené kabeláže pod omítkou. Oprava elektroinstalace nad 
rámec PD, 

ZL 52 - Optické sváry, ve výkazu výměr není tato položka zahrnuta 

tvoří přílohy tohoto dodatku a mění přílohu smlouvy položkový rozpočet díla. 
 

 

II.  ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1) Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2) Smluvní strany podpisem na tomto dodatku potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tento dodatek 
vztahuje povinnost jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění. Uveřejnění dodatku zajišťuje Objednatel. 

3) Tento dodatek je uzavírán elektronickými prostředky, a to tak, že každá smluvní strana jej opatří 
svým elektronickým podpisem. 

4) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem 
souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 
V Roztokách dne  V Hradci Králové dne  

 
 
 
 
 
……………………………….................... 
Mgr. Dana Zímová 
ředitelka 

za Objednatele 

 
 
 
 
 
……………………………….................... 
Jan Schejbal 
jednatel 

za Zhotovitele 
 

 


		2021-11-04T14:14:33+0100
	Mgr Dana Zímová


		2021-11-05T12:02:54+0100
	Jan Schejbal




